
 

DEN NORSKE KIRKE 
Birkeland menighet 

 

Postadresse: E-post: birkeland.menighet@kirken.no Telefon: +47 55362281 Saksbehandler 
Postboks 152, Nesttun Web: www.birkelandmenighet.no Telefaks: +47 

48072423 
Hilde Karin Wolter 

5852 BERGEN Org.nr.:976994345     
 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 21.02.23. 

MØTE NR. 3/23 
 

Dato: 21.02.2023 Vår ref: 19/04231-96    

 
 

Møtedato 21.02.23. Tid 19.00 

Sted Birkeland menighetskontor Saksnr.  

   

Disse møtte Randi Vangen, Unni Sandaker Blom, Karina Hestad Skeie, Monika Ullaland, 
Morten Jacobsen, Rannveig Bovim, Kjersti Gautestad Norheim, Frode Bjørn 
Forland, Amalie Ulevik Bjerk og Hilde Wolter 
 

Meldt forfall Arne Nakling, Torstein Grimen, Gro Lise Skintveit, Mimi Martin, Olaug 
Hundvin 

Møtte ikke  

Ellers møtte På besøk fra ungdomsarbeidet: Asbjørn Mo, Johannes skoge, Jonas 
Gjedrem Lunde 

Møteleder Randi Helene Vangen 

Merknader  

 
 
 
 
Randi Helene Vangen Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
13/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

14/23 Godkjenning protokoll fra møte 2/23 

15/23 

16/23 

Besøk av ungdomsarbeiderne 

Permisjonssøknad 

 17/23       Rehabilitering av flygelet i kirken 
 18/23       Høringsnotat- adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i DNK 
 19/23       Fastsettelse av årsregnskap og godkjenning av årsmelding 2022 
 20/23       Sammen som kirke – 5 uker med lokalt engasjement for misjon  
 
 
 
SAKER: 
 
13/23 Innkalling og saksliste 21.02.23. 
 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

14/23 Godkjenning av protokoll fra møte #2, 17.01.23 
 
Vedtak:  
Protokoll fra møte 17.01.23 ble godkjent. 
 
 
15/23 Besøk av ungdomsarbeiderne i Birkeland 
 
Saksfremlegg:  
I Birkeland har vi nå to ungdomsarbeidere i 20% stilling hver. Dette er Asbjørn Mo og 
Johannes Skoge. De har vært i menigheten en god stund nå, først som praksis-studenter og 
i høst i større stillinger grunnet vakanse  i kapellanstillingen. Asbjørn  og Johannes jobber 
tett sammen med kateket Jonas Lunde, som også blir med på møtet.  
 
Oppsummering av møtet:  
Ungdomsarbeiderne presenterte seg sammen med menighetspedagog Jonas Lunde som 
fungerer som arbeidsleder og samarbeidspartner.  
Arbeidsområder: nattkafé, ULF, lederkurs, tweensklubb, leir, og noe konfirmantarbeid.  
Deres mantra: «Der man er med å bidra – der får man større tilhørighet». De brenner for å 
få med med ungdom som leder og mener at ungdom som er med å bidra, som får ansvar, 
utvikler større tilhørighet.  
 
Det er en merkbart mindre lederkurs-gjeng nå grunnet årene med pandemi. Korona-
konfirmantene er fraværende i ungdomsarbeidet.  
Deritmot, ser de at snittet for deltakelse på nattkafé har gått opp. Årets kull bidrar i så måte 
både med kvalitet og kvantitet, og ungdomsarbeiderne opplever at konfirmantene søker etter 
en plass å høre til. De trenger tid til å finne seg til rette i en uvant setting, og så lenge 
oppførsel ikke går på bekostning av trivsel for de andre deltakerne, så klarer de å håndtere 
dem på nattkafé. Konfirmantene har tre obligatoriske oppmøter på nattkafé i løpet av 
konfirmantåret. Ungdom trenger en plass å henge. Et sted å være sammen. Nattkafé er en 
god arena. 
 
Spørsmål fra Randi: er det behov for flere voksne på nattkafé? Økt beredskap? Nei, det går 
greit er svaret. Man kan eventuelt vurdere å få hjelp på kjøkkenet, men det er et poeng å 
ikke ha foreldre synlig tilstede.  
 
Johannes fortalte kort om tweensklubben: ca 10 barn. 4-7 klasse. Integreres ved naturlig 
overgang til ungdomsarbeid. Fin gjeng som er god til å ta vare på hverandre. Variert 
program på samlingene. Alltid et måltid og en andakt.  
 
Hva tenker dere fremover?  
Ønske om bidrag til kaféen: pizza, isbuffet. Her kan voksne bidra. Få det med i 
konfirmantpåmeldingen? Kan foreldre bidra med bakst og andre varer?  
 
Begge ungdomsarbeiderne poengterte at det viktigste vi kan gjøre for ungdomsarbeidet er å 
å satse på barne- og familiearbeidet. Få barn og familier involvert tidlig, da sikrer man 
rekruttering videre til tweens- og senere ungdomsarbeid. Da blir det færre kirkefremmede 
konfirmanter, og terkelen for å bli med videre i arbeidet er lavere.   
 
Utfordring til MR: være med på en arbeidsdag for ungdomsarbeidet. Idémyldring og 
innovasjonsprosjekt. Brobygging mellom det som har vært og det som skal komme. Tørre å 
tenke nytt. Arbeidsdag før sommeren slik at eventuelle nye aktiviteter kan startes fra høsten 
av.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

16/23 Permisjonssøknad for Torstein Grimen og Ellen Marie Martin 
 
Saksbehandling:  
Torstein Grimen søker om permisjon fra menighetsrådet i den resterende tiden av 
menighetsrådsperioden. Etter møteinnkalling ble sendt, kom det også søknad  om pemisjon 
fra Mimi Martin Weltzien.  
 
Vedtak:  
Torstein Grimen og Ellen Marie Martin innvilges permisjon, og varamedlemmer Olaug 
Hundvin og Rannveig Bovim kalles inn til fast deltakelse i menighetsrådet.  
 
 
17/23 Rehabilitering av flygelet i kirken 
  
Saksbehandling:  
Menighetsrådet ønsker å prioritere vedlikehold av flygelet. Gode instrumenter er viktig for de 
dyktige musikerne i menigheten og tilbudet fra  Schumann er detaljert og godt.  
 
Vedtak:  
Menighetsrådet gir kantor Asbjørn Sniltstveit fullmakt til å sette i gang prosessen med 
rehabilitering av flygelet. Menighetsrådet takker ja til tilbudet fra Schumann på kr 50 000,- for 
rehabilitering og nytt trekk.  
 
18/23 Komitéens svar på høringsnotat angående adgangen til å vektlegge      
samlivsform ved tilsetting i DNK  
 
Saksbehandling:  
Abeidsgruppen bestående av sokneprest Kjersti Norheim, Frode Bjørn Forland og Amalie 
Ulevik Bjerk som har jobbet med Høringsnotatet – adgangen til å vektlegge samlivsform ved 
tilsetting i den norske kirke, la fram sitt forslag til høringssvar:  
 
«Vi støtter kirkerådets forslag til vedtak: «tilsettingsorganer i Den Norske kirke skal ikke 
forskjellsbehandle søkere på grunn av likekjønnet samlivsform».  
 
Samtidig vil vi understreke kirkemøtets ansvar i å ivareta demokratiske prosesser på andre 
nivå i kirken og deres beslutningsrett.» 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet stiller seg bak komitéens høringssvar.  
 
19/23 Fastsettelse av årsregnskap og årsmelding 
 
Saksbehandling:  
Regnskapsfører har ikke ferdigstilt årsregnskap ennå. Menighetsrådet vil bli orienteret så 
snart tallene foreligger.  
AU foreslår at årsmøte blir etter gudstjeneste og kirkekaffe søndag 19/3 kl. 13.   
 
Årsmelding sendes onsdag morgen, 22/2, med frist fredag 24/2 for tilbakemelding fra MR.  
 
Vedtak:  
Menighetsrådet tar til etterretning at årsregnskapet ikke er ferdigstilt og godkjenner forslag til 
årsmelding med forbehold om at regnskapsrapport legges ved. Årsmøte vil bli avholdt 
søndag 19/3-23.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

20/23 Sammen som kirke – lokalt engasjement for misjon 
 
Saksbehandling:  
DNK lanserer denne våren aksjonen «Sammen som kirke i hele verden». Den har som mål 
å styrke menighetens eget misjonsprosjekt og deltakelse i  kirkens globale oppdrag. Den 
skal motivere til engasjement og foregå over en periode der menighetene i felleskap 
markerer menighetens og kirkens misjonerende identitet. Perioden strekker seg fra Kristi 
himmelfartsdag til St. hans (18/5 – 23/6). Menighetsrådet stiller seg bak AU sitt forslag om at 
misjonsutvalget utfordres til å lage et fokus på misjonsprosjektet i Estland. Da med særlig 
fokus på innsamling under sommeravslutning og hattefest 18/6.  
 
Vedtak:  

Menighetsrådet utfordrer misjonsutvalget til å være med å lage hattefest og misjonsaksjon 

den 18/6.  

 
 
ORIENTERINGSSAKER:  

 

1. Nytt fra BKF v Amalie U Bjerk 

Åpen dåpsdag. Aksjon som er felles for hele BKF. Nye datoer for 2023: perioden 27/5-11/6 

og 21/10. Birkeland ønsker å delta ved en av disse.  

 

2. Delt mappe – hvordan fungerer denne plattformen?  

Flere av medlemmene har kommet inn på plattformen. Noe sliter med tilgangen. Ta gjerne 

kontakt med Unni dersom du ikke har kommet inn.  

 

3. Givertjenesten –  ny giv for givertjenesten  Den hadde oppstart 29. januar. Barometeret 

er på plass i kirken. Presten setter fokus på givertjenesten i gudstjenesten og flyers er 

tilgjengelig. Nettsiden er oppdatert slik at det er enkelt å melde seg. Allerede har vi fått 5 nye 

givere og har økt den årlige givertjenesten med kr 27 600,-.  

Det er ingen tvil om at det hjelper å løfte fram givertjenesten og behovet for innsamlede 

midler til å finansiere stillinger og driften av menigheten.  

 

4. Kirkevalget 2023  

Bispedømmeråd:Bjørg Øgaard ble valgt til kandidat til nominasjonskomitéen som skal sette 

opp nominasjonskomitéens liste.  

Kristin Bovim og Amalie Ulevik Bjerk har sagt ja til å bli nominert til nominasjonskomitéens 

liste til bispedømmerådet.  

 

Menighetsråd: Tor Magne Madland, Maria Renså og Erlend Vangen har sagt ja til å være i 

lokal nominasjonskomité for valg til nytt menighetsråd.  

 

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd 

 


